
 

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE 
“ GUGLIELMO MARCONI ” –  

VIALE DELLA LIBERTA’, 14 – 47122 FORLI’ TEL. 0543/28620 
PEC fotf03000d@pec.istruzione.it PEO fotf03000d@istruzione.it SITO WEB www.itisforli.it  

CODICE FISCALE 80009470404 – CODICE MECCANOGRAFICO FOTF03000D 
CODICE UNIVOCO PER FATTURAZIONE ELETTRONICA PA : UF3RZS 

  
 
 

OGGETTO: PROCEDURA SELETTIVA PER L’INDIVIDUAZIONE DI ESPERTO MADRELINGUA DI 
LINGUA INGLESE RIVOLTO A STUDENTI DELL’I.T.T. “G. MARCONI” DI FORLI’. A.S. 2018/19. 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso Pubblico Prot. n. 300 /A30 del 16/01/2019 per la selezione di esperti madrelingua 
Lingua Inglese mediante procedura comparativa per titoli culturali e professionali, per lo 
svolgimento di attività di docenza; 

VISTO                il Verbale Prot. n. 1093 /A30 dell’11/02/2019 redatto dalla Commissione all’uopo       
        incaricata con decreto Prot. n. 921/A30 del 06/02/2019; 

TENUTO CONTO della valutazione effettuata dalla Commissione di cui sopra 

VISTA          la pubblicazione della Graduatoria provvisoria di cui la Nota Prot. 1095/A30 del 11/02/2019; 
 
CONSIDERATO  che nessun ricorso è stato presentato avverso la suddetta graduatoria 
 

 

DECRETA 

 
è approvata la Graduatoria di Merito Definitiva dell’Esperto di cui all’oggetto, come da elenco di cui 
all’Allegato A, che costituisce parte integrante del presente decreto. 
 
 Il presente decreto viene pubblicato sul Sito Web della Scuola ed ha valore di notifica per tutti gli 
interessati. 
 

                Il Dirigente Scolastico 
            Iris Tognon 

                                                                                                                                                                                                                      firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                                                                                                                                              dell’art. 3 comma 2 del D.L.vo 39/93 

 
 

 

Responsabile del procedimento: D.S. Iris Tognon   -  Referente per l’istruttoria: Ufficio Contabilità A.A. I. Tarantino 

 

 

AOO Cod. meccanografico: FOTF03000D Prot. n 1378 del 19-02-2019 - Tit. A 30



ALLEGATO A 

 

 

GRADUATORIA DI MERITO DEFINITIVA   

 

 

PROCEDURA SELETTIVA PER L’INDIVIDUAZIONE DI ESPERTO  
MADRELINGUA DI LINGUA INGLESE. A.S. 2018/19.  

 

N.  COGNOME E NOME PUNTI NOTE 

1 KEW NATHALIE 84  

 
                                                                                                                     La Commissione di valutazione 

Prof. ssa Ortali Maria Cristina 

Prof. ssa Milanesi Silvia 

A.A. Tarantino Isabella 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: D.S. Iris Tognon   -  Referente per l’istruttoria: Ufficio Contabilità A.A. I. Tarantino 

AOO Cod. meccanografico: FOTF03000D Prot. n 1378 del 19-02-2019 - Tit. A 30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

